信濃グランセローズ公式戦入場引換券の贈呈式

について

日頃は市のスポーツ行政にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。
標記の件について、下記のとおり開催しますので、当日の取材及び報道のお

取り計らいをよろしくお願いします。
  プロ野球独立リーグ・ルートイン BCリーグ（Baseball Challenge League）信濃グランセローズと（株）

大栄製作所（本社：小諸市）はスポーツを通じた地域の青少年健全育成に貢献するため、４月２９日に大

栄小諸球場で行われる BCリーグ公式戦に来場される小学生を無料招待していただくことになりました。

 ついては下記のとおり入場券引換券の贈呈式を行いますのでお知らせします。

■詳細情報
（１）日 時

   令和５年４月１７日（月曜）１０時００分から

（２）場 所

   小諸市役所３階 応接室

（３）訪問者

   （株）大栄製作所 代表取締役社長 塩川 秀忠 様

   （株）長野県民球団 代表取締役社長 竹内 洋一 様

（４）寄贈品

    大栄小諸球場に来場される小学生の入場券引換券

    ■試合日程 ４月２９日（土）試合開始 １３時００分から

    「信濃グランセローズ 対 福島レッドホープス」

令和５年４月１４日

■問い合わせ先

 小諸市教育委員会スポーツ課スポーツ振興係 担当：渡辺幸広

 ℡ 0267-22-1700（内線 2282） E ﾒｰﾙ sshinko@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報

Komor